
Tarcugovska 

From: 
Sent: 
То: 

Subject: 

contact < contact@avmu.mk> 

Saturday, December 26, 2020 10:24 АМ 

zaposta@avmu.mk 

[Fwd: Барање] 

Attachments: Untitled attachment 00004.txt; Untitled attachment 00007.htm 

Automatically forwarded by: contact@avmu.mk 

------------- origina 1 message --------------

Su bject: Барање 

From: Date: Sat, 26 Dec 2020 10:23:32 +0100 

То: contact@avmu.mk 
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12/28/2020 untiiled attachment 00007.htm 

Почитувани, порталот Dokaz.mk има објавено наслов со навредлива, безобразно клеветничка и 
неетичка содржина. Ве молам под итно во рамки на Вашите надлежности да реагирате. 

Прилог :11tt12s: // dokazш.mk/boneva-nevina-sllm-so-orosena-dlln-a-talat-gov-a-da-j ade-deka-111i-bil-lubovnik-
11evina-sшn-kako-b ulka-11a-gato t/?tbclid= I w AR2I G 2XeF yj mt_Qj Se9jj:. 
eS3f8WR2uf51LP557112ke8g_YRfKUCR 654bow 

Поздрав,  

This message has been scanned fот viгuses and 
dangerous content by MailScanner, and is 
believed to be clean. 
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